

ООО "АНТАРЕС", ИНН 5405987120, 630083, Новосибирская обл, Новосибирск г, Выборный пер, дом № 8, тел.: +7(913)2006314, р/с 40702810344050025664, в банке СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 045004641, к/с 30101810500000000641

форма по ОКУД  
по ОКТО  
0330212  
05200324

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

МуП "ЛМИ", ИНН 5406100260, 630091, Новосибирская обл, Новосибирск г, Красный пр-кт, дом № 50, р/с 40702810644050001443, в банке СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 045004641, к/с 30101810500000000641

по ОКТО

Поставщик в банке СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 045004641, к/с 30101810500000000641

по ОКТО

МуП "ЛМИ", ИНН 5406100260, 630091, Новосибирская обл, Новосибирск г, Красный пр-кт, дом № 50, р/с 40702810644050001443, в банке СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 045004641, к/с 30101810500000000641

по ОКТО

Основание  
Контракт №Ф.2018.139329 от 13.04.2018г.

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
22	16.04.2018

**Транспортная накладная**

Вид операции	Страница 1
Номер	кт №Ф.2018.
Дата	13.04.2018
Номер	
Дата	

№-Мер по порядку	Товар Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Копи-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	Мест, штук						сумма, руб. коп.		
1	Арматура для смыльного бачка	00-00001373	шт	796					50,000	300,00	15 000,00	Без НДС			15 000,00
2	Диск абразивный по металлу, диаметр 115мм	00-00001374	шт	796					50,000	20,00	1 000,00	Без НДС			1 000,00
3	Диск абразивный по металлу, диаметр 125 мм	00-00001375	шт	796					100,000	25,00	2 500,00	Без НДС			2 500,00
4	Диск абразивный по металлу, диаметр 230 мм	00-00001376	шт	796					100,000	50,00	5 000,00	Без НДС			5 000,00
5	Замок врезной «ГЛАРО»	00-00001377	шт	796					30,000	1 250,00	37 500,00	Без НДС			37 500,00
6	Замок навесной	00-00001378	шт	796					300,000	180,00	54 000,00	Без НДС			54 000,00
7	Замок накладной «Сенат»	00-00001379	шт	796					50,000	900,00	45 000,00	Без НДС			45 000,00
8	Изоглента ПВХ (синяя)	00-00001380	шт	796					50,000	80,00	4 000,00	Без НДС			4 000,00
9	Кабель ВВГ-нг 3*1,5	00-00001381	м	006					500,000	31,00	15 500,00	Без НДС			15 500,00
10	Кабель ВВГп-нг 3*2,5	00-00001382	м	006					500,000	46,00	23 000,00	Без НДС			23 000,00
11	Кабель-канал	00-00001383	пог. м	018					200,000	22,00	4 400,00	Без НДС			4 400,00
12	Крепёж к стене для раковины	00-00001384	шт	796					50,000	50,00	2 500,00	Без НДС			2 500,00
13	Крепёж к полу для унитаза	00-00001385	шт	796					100,000	50,00	5 000,00	Без НДС			5 000,00
14	Лампа светодиодная	00-00001386	шт	796					100,000	85,00	8 500,00	Без НДС			8 500,00
15	Лампа энергосберегающая 15W/840 спираль	00-00001387	шт	796					100,000	107,00	10 700,00	Без НДС			10 700,00
16	Мешок плетёный	00-00001388	шт	796					300,000	8,00	2 400,00	Без НДС			2 400,00
17	Розетка скрытая с заземлением с защитными шторками	00-00001389	шт	796					100,000	60,00	6 000,00	Без НДС			6 000,00
18	Набор БИТ для шуруповёрта	00-00001390	шт	796					10,000	250,00	2 500,00	Без НДС			2 500,00
19	Пена монтажная «Максифлекс»	00-00001391	шт	796					100,000	250,00	25 000,00	Без НДС			25 000,00
Итого											2 790,000	X			269 500,00



№- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид Упаков- ки	Количество		Масса брутто	Колли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	НДС сумма, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	4			5	в одном месте							
20	Перчатки трикотажные ПВХ с пыльщиками	00-00001392	шт	796					300,000	10	18,00	5 400,00	Без НДС	14	5 400,00
21	Тент защитный	00-00001393	шт	796					50,000		100,00	5 000,00	Без НДС		5 000,00
22	Провод ПВВП 2х0,75	00-00001394	м	006					100,000		15,00	1 500,00	Без НДС		1 500,00
23	Проволока вязальная	00-00001395	м	006					500,000		7,00	3 500,00	Без НДС		3 500,00
24	Радиатор	00-00001396	шт	796					5,000		4 250,04	21 250,20	Без НДС		21 250,20
25	Жидкость для размораживания замков	00-00001397	шт	796					20,000		350,00	7 000,00	Без НДС		7 000,00
26	Универсальная смазка «wd-40»	00-00001398	шт	796					30,000		250,00	7 500,00	Без НДС		7 500,00
27	Электроды Э46	00-00001399	пач	2					10,000		850,00	8 500,00	Без НДС		8 500,00
28	Ориентированно-стружечная плита ОСП (ОСБ-3) толщина 9 мм	00-00000417	шт	796					20,000		650,00	13 000,00	Без НДС		13 000,00
29	Поликарбонат	00-00001400	л.	625					20,000		350,00	7 000,00	Без НДС		7 000,00
30	Липсокартон влагостойкий	00-00000541	шт	796					10,000		450,00	4 500,00	Без НДС		4 500,00
31	Шпатлевка	00-00001401	шт	796					6,000		550,08	3 300,48	Без НДС		3 300,48
32	Дверь финская крашеная	00-00001402	шт	796					32,000		4 700,00	150 400,00	Без НДС		150 400,00
33	Наличники для двери	00-00001403	шт	796					160,000		150,00	24 000,00	Без НДС		24 000,00
34	Добор дверной	00-00001404	шт	796					64,000		120,00	7 680,00	Без НДС		7 680,00
35	Дверная ручка	00-00001405	шт	796					32,000		500,00	16 000,00	Без НДС		16 000,00
36	Светильники потолочные	00-00001406	шт	796					20,000		1 000,00	20 000,00	Без НДС		20 000,00
37	Труба канализационная Д50	00-00001407	шт	796					4,000		220,00	880,00	Без НДС		880,00
38	Труба канализационная Д110	00-00001408	шт	796					22,000		350,00	7 700,00	Без НДС		7 700,00
39	Отвод канализационный Д50	00-00001409	шт	796					8,000		50,00	400,00	Без НДС		400,00
40	Отвод канализационный Д110	00-00001410	шт	796					11,000		40,00	440,00	Без НДС		440,00
41	Тройник прямоугольный канализационный Д50	00-00001411	шт	796					2,000		50,00	100,00	Без НДС		100,00
42	Тройник прямоугольный канализационный Д110	00-00001412	шт	796					11,000		35,00	385,00	Без НДС		385,00
43	Заглушка канализационная Д110	00-00001413	шт	796					11,000		35,00	385,00	Без НДС		385,00
44	Линолеум «Tarkett»	00-00001414	рул	736					4,000		15 000,00	60 000,00	Без НДС		60 000,00
45	Краска для интерьеров с возможностью колеровки	00-00001415	ведер	01					30,000		1 500,00	45 000,00	Без НДС		45 000,00
46	Профиль потолочный для гипсокартона	00-00001416	улак	778					2,000		2 014,50	4 029,00	Без НДС		4 029,00
47	Подвес прямой для потолочного профиля	00-00001417	шт	796					300,000		4,50	1 350,00	Без НДС		1 350,00
48	Унитаз напольный	00-00001418	шт	796					12,000		3 000,00	36 000,00	Без НДС		36 000,00
49	Труба стальная Ду50	00-00001419	м	006					60,000		250,00	15 000,00	Без НДС		15 000,00
50	Арматура А3 Ø 12 А500СП	00-00000388	пор. м	018					360,000		42,00	15 120,00	Без НДС		15 120,00
51	Арматура А3 Ø 20 А500СП	00-00000389	пор. м	018					60,000		135,00	8 100,00	Без НДС		8 100,00
52	Труба квадратного профиля 50х50х3	00-00000390	пор. м	018					30,000		200,00	6 000,00	Без НДС		6 000,00
53	Труба прямоугольного профиля 50х25х3	00-00001421	пор. м	018					120,000		125,00	15 000,00	Без НДС		15 000,00
54	Труба квадратного профиля 40х40х3	00-00001422	пор. м	018					120,000		166,67	20 000,00	Без НДС		20 000,00
55	Уголок равнополочный 40х3	00-00000398	пор. м	018					120,000		135,00	16 200,00	Без НДС		16 200,00
56	Уголок равнополочный 32х3	00-00000393	пор. м	018					60,000		108,00	6 480,00	Без НДС		6 480,00
57	Швеллер 10П	00-00001423	пор. м	018					30,000		666,00	19 980,00	Без НДС		19 980,00
58	Профлист С-44 (оцинковка)	00-00000395	м2	055					80,000		412,50	33 000,00	Без НДС		33 000,00
59	Лист металлический горячекатаный	00-00000409	шт	796					5,000		2 500,00	12 500,00	Без НДС		12 500,00
60	Арматура	00-00001424	м	006					120,000		125,00	15 000,00	Без НДС		15 000,00
61	Утеплитель «ЕcoGrol»	00-00001425	рул	736					6,000		1 500,00	9 000,00	Без НДС		9 000,00
Итого									2 967,000		X	653 579,68	X		653 579,68



№-мер по ряду	Товар	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	шт	796	Вид упаковки	в одном месте	Количество	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	сумма, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
62	Утеплитель «Техноколь»	00-00001426								Итого		65,000	140,00	9 100,00	Без НДС		9 100,00
												65,000	X	9 100,00	X		9 100,00
												5 822,000	X	932 179,68	X		932 179,68

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_  
 и содержит \_\_\_\_\_  
 Шестьдесят два \_\_\_\_\_

Всего мест \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_  
 Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_  
 Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_  
 Девятьсот тридцать две тысячи сто семьдесят девять рублей 68 копеек

Генеральный директор \_\_\_\_\_  
 Должность \_\_\_\_\_  
 Савченко М. Н.  
 расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
 Должность \_\_\_\_\_  
 Савченко М. Н.  
 расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_  
 Должность \_\_\_\_\_  
 "16" апреля 2018 года



порядковых номеров записей \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_  
 прописью \_\_\_\_\_

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
 выданной \_\_\_\_\_  
 кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.) \_\_\_\_\_

Груз принял \_\_\_\_\_  
 Должность, подпись, расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
**ДИРЕКТОР МУП ЦМИ БЕЛЯЦКИИ Э.В.**

Груз получил \_\_\_\_\_  
 Должность, подпись, расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
 М.П. "16" апреля 2018 года  
**ДИРЕКТОР МУП ЦМИ БЕЛЯЦКИИ Э.В.**



**ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА**  
 Подпись: \_\_\_\_\_  
 16.04.2018  
 Дата